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LaQ Olej z Pestek Śliwki 30 ml

Cena 69,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 111944731

Kod producenta

Kod EAN 5905669761161

Producent LaQ

Opis produktu
LaQ Olej z Pestek Śliwki 30 ml

Olej z pestek śliwki to zimnotłoczony, nierafinowany i w 100% naturalny kosmetyk o przepięknym migdałowo-marcepanowym
zapachu. Wysoka zawartość naturalnej witaminy E i beta-karotenu czyni z niego cenny produkt o właściwościach
przeciwzmarszczkowych i przeciwstarzeniowych.

Olej wzmacnia ściany naczyń krwionośnych, zmniejsza widoczność zmarszczek, a dzięki zawartości fitosteroli roślinnych
wykazuje działanie gojące i łagodzące podrażnienia. Błyskawicznie się wchłania, pozostawiając skórę gładką i miękką w
dotyku.

Polecany w szczególności do cery suchej, dojrzałej i wrażliwej. Wzmacnia i regeneruje zniszczone paznokcie, sprawdza się też
idealnie w pielęgnacji suchych i skłonnych do rozdwajania włosów.

SPOSÓB UŻYCIA:

jako samodzielny pielęgnacyjny olejek do twarzy: Aplikować niewielką ilość (3-4 krople) 2 razy dziennie na lekko
wilgotną skórę twarzy, szyi, dekoltu i okolic oczu, delikatnie wklepując.
kuracja kompleksowa - w połączeniu z Hyaluronem LaQ01: Nałożyć Hyaluron LaQ01, po czym wklepać w skórę
niewielką ilość oleju lub zmieszać porcję oleju z porcją Hyaluronu LaQ01 w zagłębieniu dłoni, a następnie całość
nałożyć na twarz, delikatnie wklepując.

Stosunek ilości oleju do ilości kwasu należy dopasować do potrzeb i rodzaju cery.

Skład
Aqua, Glycerin, Sorbitol, Sodium Stearate, Sodium Laurate, Propylene Glycol, Sodium Oleate, Sodium Myristate, Sodium
Chloride, Glyceryl Mono Laurate, Cocamidopropyl Betaine, Theobroma Cacao (Cocoa) Seed Butter, Butyrospermum Parkii
(Shea Butter), Mangifera Indica (Mango) Seed Butter, Sodium Thiosulphate, Sodium Citrate, Titanium Dioxide, Citric Acid,
Trisodium Sulfosuccinate, Pentasodium Pentetate, Tetrasodium Etidronate, Parfum, [+/- Cl 12490, Cl 15510, Cl 19140, Cl
51319, Cl 74160, Cl 74260, Cl 77266].
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